
２０２２年７月吉日 

お取引先様各位 

                              矢崎総業株式会社 

                           経営企画室 事業推進部 

 

西濃運輸 着払い伝票（使用済みトナー返却用）使用終了のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

かねてよりご案内しておりました通り、去る２０２２年２月２８日に「リユースカート 

リッジ事業」の受注を終了致しました。受注の終了に伴い、商品に同梱している使用済み 

トナー返却用の「西濃運輸 着払い伝票」の使用を 8 月にて終了致します。何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。 

なお終了日及び対象となる着払い伝票の届け先に関する詳細は、下記の通りとなります。 

 ご不明な点がございましたら、お手数ですがお問合せ窓口までご連絡よろしくお願い申

し上げます。 

敬具 

記 

 
１）西濃運輸 着払い伝票使用終了日：２０２２年８月１９日（金） 

８月２０日以降、ご発送頂いた荷物はご依頼人欄記載の住所に返送されます。 

お荷物にかかる発送費用並びに返送にかかる費用につきましては、ご依頼人様 

のご負担となりますのでお気を付けください。 

 

２）使用できなくなる着払い伝票 ※『お届け先』の住所をご確認ください 

  
 

  ３）本件に関するお問合せ窓口 
 担 当 部 署：矢崎総業株式会社 経営企画室 事業推進部  

 フリーダイヤル：０１２０－６０５－９８８ 

Ｆ Ａ Ｘ：０５５－９６５－３６５９ 

 受 付 時 間：９：００～１６：００（土・日・祝日以外） 

 

                                        以上 


